

NOTA KESEPAHAMAN KERJASAMA PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT ANTARA

PROGRAM PASCASARJANA UNIVERSITAS PROF. DR. MOESTOPO (BERAGAMA)



TANGERANG SELATAN

NO: 030/Dir/PPS-UPDM/VIII/2022

Pada hari ini Selasa, tanggal 30 Agustus 2022 (Tiga Puluh Agustus Dua Ribu Dua Puluh Dua) telah disepakati perjanjian antara:

1. Nama

: Ade Heri Sutiawan, SE

Jabatan

: Lurah Pamulang Timur

Dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Lurah Pamulang Timur, Kecamatan Pamulang, Tangerang Selatan yang selanjutnya disebut sebagai PIHAK PERTAMA.

2. Nama

: Prof. Dr. Budiharjo, M.Si.

Jabatan

: Direktur Program Pascasarjana UPDM (B)

Dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Program Pascasarjana Universitas Prof. Dr. Moestopo (Beragama), yang selanjutnya disebut sebagai PIHAK KEDUA.

Kedua belah pihak sepakat melangsungkan kerjasama kegiatan Pengabdian Kepada Masyarakat melalui Tri Dharma Perguruan Tinggi Program Pascasarjana Universitas Prof. Dr. Moestopo (Beragama), dengan kegiatan Pembinaan Penguatan Program Desa Membangun dan Penyelenggaraan Pemerintahan Desa di Kelurahan Pamulang Timur, Kecamatan Pamulang, Tangerang Selatan. Untuk hal yang bersifat teknis kerjasama ini akan diatur dikemudian hari.

Demikian nota kesepahaman kerjasama ini kami buat untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Jakarta, 30 Agustus 2022

Sutiawan, SE

PIHAK KEDUA

Direktur Program Pascasarjana UPDM (B

rror. Dr. Budiharjo, M



NOTA KESEPAHAMAN KERJASAMA PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT ANTARA

PROGRAM PASCASARJANA

UNIVERSITAS PROF. DR. MOESTOPO (BERAGAMA)
DENGAN

KELURAHAN PAMULANG TIMUR – KECAMATAN PAMULANG TANGERANG SELATAN

NO: 030/Dir/PPS-UPDM/VIII/2022

Pada hari ini Selasa, tanggal 30 Agustus 2022 (Tiga Puluh Agustus Dua Ribu Dua Puluh Dua) telah disepakati perjanjian antara :

1. Nama

: Ade Heri Sutiawan, SE

Jabatan

: Lurah Pamulang Timur

Dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Lurah Pamulang Timur, Kecamatan Pamulang, Tangerang Selatan yang selanjutnya disebut sebagai **PIHAK PERTAMA.**

2. Nama

: Prof. Dr. Budiharjo, M.Si.

Jabatan

: Direktur Program Pascasarjana UPDM (B)

Dalam hal ini bertindak untuk dan atas nama Program Pascasarjana Universitas Prof. Dr. Moestopo (Beragama), yang selanjutnya disebut sebagai **PIHAK KEDUA.**

Kedua belah pihak sepakat melangsungkan kerjasama kegiatan Pengabdian Kepada Masyarakat melalui Tri Dharma Perguruan Tinggi Program Pascasarjana Universitas Prof. Dr. Moestopo (Beragama), dengan kegiatan Pembinaan Penguatan Program Desa Membangun dan Penyelenggaraan Pemerintahan Desa di Kelurahan Pamulang Timur, Kecamatan Pamulang, Tangerang Selatan. Untuk hal yang bersifat teknis kerjasama ini akan diatur dikemudian hari.

Demikian nota kesepahaman kerjasama ini kami buat untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya.

Jakarta, 30 Agustus 2022

PIHAK KEDUA

Direktur Program Pascasarjana UPDM (B)

Dr. Budiharjo, M.Si.

PIHAK PERTAMA

Pamulang Timur

Aue Hen Sutiawan, SE